
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ - UNIFESSPA 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX 
 
 
 

PORTARIA Nº 008/2021 
 
 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com a 

Portaria Nº 1.370/2020, publicada no Diário Oficial da União de nº 189, em 01 de outubro de 

2020, Seção 2, Página 43. 

RESOLVE: 
 

NOMEAR os (as) servidores (as) e discentes abaixo listados para a Comissão Organizadora 

do Evento RodaMundo Universidade em Ação e do Seminário de Extensão e Formação:  

 Ana Claudia Condeixa de Araújo 

 Bárbara Soares Ranke 

 Caio Maximino de Oliveira 

 Carolina Ribeiro Batista 

 Claudiana Gomes Guido 

 Cristiano Bento da Silva 

 Delciane de Freitas Silva 

 Eliane Pereira 

 Eudes André Leopoldo de Souza 

 Felipe Fernando Ramos Ramos 

 Flávio Gatti 

 Gil Vieira Costa 

 Ivonilce Brelaz da Silva 

 João Carlos de Oliveira Marques 

 José Amilton de Souza 

 Lilian Lima de Oliveira 

 Lucas Lopes Fernandes 

 Mário Sérgio Rodrigues Aracaty  

 Matheus Yuri Aleixo Leão 

 Meury Vitória Alves Souza  

 Patrícia Suzely de Oliveira Correia 

 Raimundo Oliveira Silva Filho 

 Rebeca Costa Pereira 

 Tuan Costa Fonseca 

 Yanne Lilázia Lisboa Moreno 



 Yuri Sebastião Sousa Cavalcante  

 

Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e Sudeste do 

Pará, Marabá – PA, 19 de maio de 2021. 

 
 
 

 
Prof.º Dr. José Amilton de Souza 

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 
Portaria nº 1.370/2020 – Reitoria 

Unifesspa/Proex 


